
Kulları, Allah’u Teala’ya VPN’le Bağlanır. Proxy
Server Kullanılamaz!

Bilişimden anlayan dostlarımızın muzipçe gülümsediğini hayalen görebiliyorum.

Kulları, Allah’u Teala’ya VPN’le Bağlanır. Proxy Server kullanılamaz ne demektir?

Bilmeyen  dostlarımız  için  kısaca  Proxy  Server:   Vekil  sunucu  veya  yetkili  sunucudur.

İnternet’e  erişmek  isteyen  bazı  bilgisayarların   zorunlu  olarak  bağlandığı  ara  sunucu

demektir.  Bir  siteye  bağlanmak  isteyen  bilgisayar  talebini  iletmek  için  Proxy  sunucuya

bağlanır. Talep sahibi doğrudan istediği yere bağlanamaz. Proxy sunucu gerekirse ilgili yere

bağlanır ve talep sahibi bilgisayara uygun gördüğü veri veya içerikleri gönderir. Bazen de

yetkili veya gerekli görmediği için talepleri hiç karşılamaz.
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VPN ise Virtual Private Network yani Sanal ve Özel Ağ demektir.  VPN istemci bilgisayarı

internet üzerinden erişmek istediği bilgisayar sistemine sanal bir noktadan-noktaya (point-to-

point) bağlantı kurar, bu bağlantı sırasında karşılıklı kimlik kontrolü, güvenlik ve şifreleme

protokolleri devreye girerek aracısız, doğrudan ve çok güçlü şifreleme sistemiyle korunmuş

bir veri alış-veriş yolu yani tüneli açılır.

Bu kısa teknik izahattan sonra cümlemizi açarak ilerleyelim:

Allah’u  Teala  kullarıyla  arasına  proxy  sunucu  gibi  vekil  varlıklar  veya  güç  merkezleri

koymamıştır. Kullarının doğrudan kendisine bağlanmasını ve yalnızca ona ibadet etmesini

emreder. Bu konu çok önemli olduğu için, günde 40 rekat namaz içinde okuduğumuz Fatiha

suresinin 5. ayeti: “(Rabbimiz!) Ancak sana kulluk eder ve yalnız senden yardım dileriz.” Bu

durumu bize sürekli hatırlatır ve tekrarlatır.

Müslümanların içinde dahi, iyi niyetle çıktığı yoldan sapanlar, bazı kişilere haddinden fazla

değer verenler, birilerini Allah ile arasında Vekil gibi görenler çıkabileceğini bildiği için, başka

ayetlerde de ikaz etmeye devam eder: “Dikkat et, hâlis din yalnız Allah’ındır. O’nu bırakıp

kendilerine bir takım dostlar edinenler: Onlara, bizi sadece Allah’a yaklaştırsınlar diye kulluk

ediyoruz,  derler.  Doğrusu Allah,  ayrılığa düştükleri  şeylerde aralarında hüküm verecektir.

Şüphesiz Allah, yalancı ve inkârcı kimseyi doğru yola iletmez.” (Zümer-3).

Her ne sıfatla olursa olsun, Allah ile kulların arasına hiç kimsenin girmesine müsaade yoktur!

İslam’da, tahrif  edilmiş önceki dinler gibi  Ruhbanlar veya Ulular sınıfı  yoktur.  Bize İslamı
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anlatan Hz. Peygamber’e uyar, alimlerimizin meşru nasihatlerini dinler, ilmimizi ve ibadetimizi

geliştirmeye çalışırız. Faydasını gördüğümüz ilim erbabına teşekkür ile onların da Allah’ın

rızasına nail olmaları için dua ederiz o kadar. Allah ile aramıza hiç kimseyi alamayız.

Her insanın yaratıcısı olan Allah c.c. ile arasında VPN gibi tamamen özel ve ayrı bağlantı

kanalı  vardır.  Hiç  kimse  bu  kanalı  kapatamaz,  taraflardan  birisi  açıklamadıkça  veri

alışverişinden haberdar olamaz. Kulları iman nimetiyle şereflendiğinde bu bağlantı olağanüstü

bir güçle tam kapasite devreye girebilir. Kulun iman etmesi VPN’in canlı yayına geçmesini

sağlar. İman etmeyen kulları ile Allah arasında yine bir bağ olmakla beraber, zayıf ve Allah’ın

Rahman ve diğer isimlerinin gereği olan nimet akışları için temel iletişimi sağlamaya devam

eder.

İnsanların  Allah  c.c.  ile  aralarındaki  VPN  protokolü  sözleşmesi  Kalu  Bela’da  yapılmıştır.

Dünyaya gelmeden çok önce, bizler daha ruhlar alemindeyken, Rabbimize karşı kulluğumuzu

ikrar etmiş ve sorumluluklarımızı da kabul etmiştik.

Bilgisayar Yazılımları her zaman sağlıklı çalışmayabilir. Test ortamlarında incelenmeleri ve

duruma göre güncellemeleri gerekir. İnsanların dünyaya gelmelerindeki temel gaye Allah’a

olan kulluklarını gösterebilmeleridir. Yani Kalu Bela’da imzaladıkları VPN protokolünün teste

tabi tutulmasıdır. Çünkü “Ben cinleri ve insanları, ancak bana kulluk etsinler diye yarattım.”

(Zariyat-56) Buyuran Rabbimiz böyle murat eylemiştir.

Her çocuk İslam fıtratı üzere doğar ve Allah ile arasındaki orijinal VPN tüneli hazır gelir. Allah

c.c.,  her bir  kuluna 7 gün 24 saat canından daha yakın olabilen yegane güç ve kudret

sahibidir. Nitekim Kaf Suresi 16. Ayetinde “Andolsun, insanı biz yarattık ve nefsinin kendisine

fısıldadıklarını biliriz ve biz ona şah damarından daha yakınız.” buyurmuştur. Bu tünelin veri

işleme  kapasitesi  ve  bağlantı  kalitesi  dinamik  bir  şekilde  hal  ve  hareketlerimize,

bulunduğumuz mekan ve zamanlara göre değişir. Yaptıklarımız gibi ve yapmadıklarımız da

VPN kapasitesini ve performansını etkiler.

VPN’lerin  kendisi  de  birer  yazılım  olduğu  için,  ideal  çalışma  düzenine  gelinceye  dek

güncellenmeleri gerekebilir. İnsanlar ile Allah’ın arasındaki VPN yazılımını güncelleyen kodlar,

kutsal  emirler  ve  kitaplar  halinde  gönderilmiş,  rehberlik  yapan  Peygamberler  sayesinde

açıklanmış ve uygulamaları öğretilmiştir. Peygamberler VPN’ler için kodlayıcılar değil, eğitim

destek uzmanları şeklinde görev almıştır. “Peygamberleri onlara dediler ki: <(Evet) biz sizin



gibi bir insandan başkası değiliz. Fakat Allah nimetini kullarından dilediğine lütfeder. Allah’ın

izni  olmadan  bizim  size  bir  delil  getirmemize  imkân  yoktur.  Müminler  ancak  Allah’a

dayansınlar.>” (İbrahim –11). VPN’in sağlıklı çalışması için kurallara uygun kullanılması çok

önemlidir. İşte Peygamberler de tam olarak bunu sağlamaya, ümmetlerini eğitmeye çalışırlar.

Bunu yapmaktan kaçınanları mahşer günü büyük bir hüsran beklemektedir. “O gün zalim

kimse,  (çaresizlik  içinde)  ellerini  ısırıp  şöyle  diyecektir:  “Ne olurdu ben de peygamberle

beraber  aynı  yolu  tutsaydım!  Yazıklar  olsun  bana,  keşke  falanı  dost  edinmeseydim!”

(Furkan-27/28)

İslam, en son ve en mükemmel din versiyonu olarak yürürlüktedir ve kıyamete kadar İlahi bir

güncelleme yapılmayacağı da ilan edilmiştir. “… Bugün size dininizi ikmal ettim, üzerinize

nimetimi tamamladım ve sizin için din olarak İslâm’ı beğendim…” (Maide-3). “Allah nezdinde

hak din İslâm’dır…” (Al-i İmran-19)

Her mekanın ve zamanın kendine has bir enerjisi vardır. Bazı mekanlarda ve zamanlarda

insanın Rabbiyle olan VPN bağlantı kalitesi zirvelere çıkabilir. Mübarek gün ve geceler, 3 aylar

gibi zaman dilimleri özeldir. Namaz esnasında ve özellikle secde halinde, hastalıklarda ve

zulme maruz  kaldığı  zamanlarda,  aile  ve  akrabaları  için,  geçmişleri  için  yapılan  samimi

dualarda,  Mekke,  Medine  ve  Kudüs  gibi  kutsal  beldelerde,  kulların  Allah  ile  bağlantıları

oldukça güçlenir ve etki seviyeleri artar. Böyle zamanlar ve mekanlar adeta Repeater (sinyal

güçlendirici, tekrarlayıcı) etkisi yaparlar.

İnsanların Allah ile aralarındaki VPN oldukça özel ve yüksek mahremiyetle çalışır. Kulların

yaptığı  hataların  veya  günahların  affedilebilme  şartlarından  birisi  de  mümkün  olduğu  kadar

gizli bırakılması ve diğer insanların şahit tutulmamasıdır. Şahitli günahların durumu farklılaşır.

Örneğin gizlice içki içenler ile, herkesin arasında şov yaparak, günahı överek ve bir nevi

meydan  okurcasına  alkol  tüketen  kişilerin  hesabı  daha  farklı  olacaktır.  Benzer  şekilde,

teşhirciler  gibi  insanları  taciz  edercesine  dekolte  giyinenler,  Allah’ın  lanetlediği  dövmeyi

yaptırıp ulu orta sergileyenler, oruçla dalga geçer gibi açıktan ve mazeretsiz oruç yiyenler,

hep kendi ayağına sıkan divaneler gibidir. Bu konuda Sevgili Peygamberimiz (s.a.s): “Suçunu

açığa  vuranlar  hariç  ümmetimin  hepsi  bağışlanmıştır.  Adamın  biri  geceleyin  bir  günah

işlemişken sabah olunca “Ey falan! Dün gece şöyle şöyle yaptım ” demesi günahını açığa

vurmasıdır. Hâlbuki geceleyin Rabbi onun günahının üzerini örtmüşken, o ayıbının üzerine

Allah’ın çektiği örtüyü kaldırmıştır.” (Buhari, Müslim) buyurmuştur.



Kodları bizzat Allah c.c. tarafından yazılan bu VPN yapısına uyumlu olan diğer yazılımlar, yani

sosyal ve kültürel uygulamalar ile gelenek ve görenekler, VPN yapısının esas olduğu bir düzen

içinde birlikte çalışabilirler. Ancak uyumlu olmayan, farklı değerler üreten her türlü inanç ve

ideoloji sistemi kabul edilemez ve VPN içine alınamaz. Aksi takdirde protokol esasları ihlal

edilmiş olur ve cezai yaptırımları gerektirir. Yani, İslam sözleşmesi ve VPN yazılımı özgün ve

özel  bir  Lisans  Paketi  anlaşmasıdır.  Diğer  din  ve  ideolojilerden  yamalar,  eklemeler,

değişiklikler  ve  güncellemeler  yapılamaz.  Keyfi  olarak  bazı  kuralları  da  yok  sayılamaz.

Allah ile kulları  arasındaki bu VPN sözleşmesi, yani kulluk anlaşmaları karşılıklı  haklar ve

sorumluluklar doğurur. Müslümanların ve İslam gelmeden önceki din mensuplarının, kendi

kurallarına göre kulluk vazifelerini yerine getirmeleri karşılığında, Allah’ın rızası ve Cennet gibi

somut vaatleri vardır. Sözleşme şartlarına tam veya hiç uymayan insanların da mahşer günü

yapılacak genel  sayım ve muhasebe sonrasında takdir  edilebilecek Cehennem gibi  cezai

sonuçları da olacaktır. Rabbimiz bu konuyu farklı ayetlerde açıklamıştır. Örneğin: “Kim iyi bir

işe aracılık ederse onun da o işten bir nasibi olur. Kim kötü bir işe aracılık ederse onun da

ondan bir payı olur. Allah her şeyin karşılığını vericidir.” (Nisa-85)

Yüce Allah, Rabbi Rahimimiz, Müslümanların VPN bağlantılarını en güzel ve faydalı seviyede

tutabilmelerini  nasip  eylesin.  Müslümanların,  kendisiyle  olan  VPN  bağlantılarına  zarar

verebilecek her türlü zararlı yazılımlardan, virüslerden ve hacker saldırılarından muhafaza

etsin. Amin… �
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Fransızlar Kudurmuş da, Bizler Masum muyuz?

Malumunuz  olmuştur.  Aralarında  Fransa  eski  Cumhurbaşkanı  Nicolas  Sarkozy,  üç  eski

başbakan,  Yahudi  ve  Hristiyan  cemaati  temsilcileriyle  yazarların  da  bulunduğu 300 kişi,
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Kur’an-ı  Kerim’den  “şiddet  ve  Yahudi  karşıtı  fikirleri  yaydığı  gerekçesiyle  bazı  ayetlerin

çıkarılması”  yönünde  bir  bildiri  imzalayıp  yayınladılar.

Tarihi gerçekler değişmiyor, Rabbimizin uyarıları da aynen tecelli ediyor.

Gayri Müslimler tiynetlerini belli ediyor, her zaman ve her fırsatta.

Onların gavurluğuna haklı olarak kızıyoruz da, onlara bu cesareti veren bizlerin, yani mevcut

İslam ümmetinin hiç mi kusuru yok?

Adamlar bu hadsiz ve seviyesiz taleplerine gerekçe olarak; Müslümanlar zaten Kur’anı Kerimi

dikkate almadan yaşıyor, bari bizleri rahatsız eden kısımları da çıkarmış olalım da resmiyet

kazansın derlerse ne yaparız?

Allah bizlere akıl fikir ve gerçek hidayet nasip etsin ki maalesef;

Müslümanların yaşadığı devletlerin hemen hepsi, Kur’anı Kerim’in ayetlerini

gündeminden ve hukukundan çıkarmış.

Hayatlarını İslama göre değil, Hristiyan-Yahudi ülkelerden devşirilen kanunlara göre

düzenliyorlar.

Sözde İslam ülkesi olduğunu iddia edenler ise ya mezhepçilik peşinde, ya da İngiliz

fitnesiyle kurulan Vehhabi hegamonyalarıyla ABD ve İngiliz kuklalığı yapıyor.

ABD ve diğer alçakların kurdukları sapık örgütler ile sürekli Müslümanlar katlediliyor.

Bizlerde, sırf Hristiyan Avrupa Birliğine girebilmek için 50 yıldan fazladır bekliyor ve arsız

taleplerini karşılamaya çabalıyoruz.

Hristiyanlara şirinlik olsun diye, Atamız Fatih Sultan Mehmet Hanın emanetine hıyanetlik

ederek, Ayasofya’yı müze-kiliseye çevirdik.

 

Daha neler var, neler!

Yediğimiz naneler sayıp dökmekle bitmez.

Hristiyan ve Yahudilere kızmadan önce, onlara bu cesareti verdiğimiz için kendimize

kızmalıyız.



Fransızlar bizden sinsice bir intikam da alıyor.

Ceddimiz Kanuni Sultan Süleyman, bir mektubuyla Fransa’da yeni çıkan dans modasını

yıllarca durdurmuştu, hatırlasanıza!

Biz unutsak da onlar unutmuyor.

Nereden nereye gelmişiz, eyvahlar olsun bize!

Kurt kocayınca köpeklere maskara olur hesabı.

Bizler kendi değerlerimize sırt çevirir ve gereğince yaşamazsak, Hristiyan – Yahudi  Avrupanın

herzeleriyle işte böyle muhatap oluruz.

Sonradan hamasi tepkilerle de ancak kendi kendimizi avuturuz.

Elbette, tahrif edilmiş İncil ve Tevrat kitaplarında bir sürü uydurma ve tuhaf sözler var.

Elbette, tarihi katliamlar dizisi ile dolu Fransa ve benzeri ülkelerin bizlere karşı hezeyanları

dikkate alınamaz.

Ancak bu durum, bizim kendimizle hesaplaşmamız gerektiğini örtemez ve erteleyemez.

Belli ki düşman uyumuyor.

Uyan ey Müslüman!

Boş bıraktığın yerleri İslam düşmanları çoktan işgal etmiş de, maddi-manevi katliamlar

yapıyor ayan beyan.

Sen hala lüzumsuz işlerle, senlik-benlik kavgalarıyla, kısır siyasi çekişmelerle mi vakit

öldüreceksin?

Öyle bir kalk ki, değil böyle alçakça bildiriler ve karikatürler yayınlamayı, akıllarından bile

geçirmeye cesaretleri olamasın!

Ya Rabbi, Müslümanları derin gaflet uykusundan uyandır, ihlas ve uhuvvet bağlarını

güçlendir.



Şüphesiz ki, Sen her şeye Kadir’sin…

Amin…

 

Kaynaklar:

–https://www.yenisafak.com/kultur-sanat/fransizlara-dansi-100-yil-unutturan-mektup-437628

-Görsel: http://en.rfi.fr/france/sarkozy

 

İnsanların Telif Hakkı Var da, Allah’ın Yok mu?

Kültür ve Turizm Bakanlığımızın Telif Hakları Genel Müdürlüğüne göre telif hakkı:

Kişinin her türlü fikri emeği ile meydana getirdiği ürünler üzerinde

https://www.yenisafak.com/kultur-sanat/fransizlara-dansi-100-yil-unutturan-mektup-437628
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hukuken sağlanan haklardır.

 5846 Sayılı Kanunda da telif hakkı doğan Eser Sahiplerinin maddi ve manevi bazı hakları

vardır.

Manevi haklar:

·         Umuma arz hakkı

·         Adın belirtilmesi yetkisi

·         Eserde değişiklik yapılmasını men etme yetkisi

·         Eser sahibinin malik ve zilyede karşı haklar

Her türlü görsel, müzikal ve yazılı eserlerin telif hakkı söz konusudur.

Kişi ve kurumların emeği ziyan edilmesin ve eser üretmeye devam edebilecek maddi-manevi

tatminleri olsun isteniyor.

Maddi hakları bir yana bırakalım;

Manevi  hakların  içeriğine  bakınca,  Rabbimizin  biz  kullarından  beklediği  görevler  ve

saygınlığının  ifade  edilmesi  aklıma  geliyor.

Yüce Allah bizden hükmünün yer yüzünde bilinmesini, yayılmasını ve uyulmasını istiyor. Bu

yüzden yerine getirmemiz gereken asgari  ibadetler ve diğer sorumluluklarımız var.  Taha

Suresi 14. Ayet-i Kerime:

Muhakkak ki ben, yalnızca ben Allah’ım. Benden başka ilâh yoktur.
Bana kulluk et; beni anmak için namaz kıl.

Allah-u Teala mümkün olan her zaman ve her yerde O’nu anmamızı istiyor. Ahzab Suresi

41.-42. Ayet-i Kerimeler:

Ey inananlar! Allah’ı çokça zikredin. Ve O’nu sabah-akşam tesbih
edin.



Söz  ve  emirlerinin  eğilip  bükülmesini,  değiştirilmeye  çalışılmasını  şiddetle  men  ediyor.

Yarattıklarının ise, makul ve mecburi nedenler olmadıkça değiştirilmemesini istiyor. Gereksiz

estetikler, dövmeler ve ucube misali piercing uygulamaları bu yüzden haram kılınıyor. Yunus

Suresi 15. Ayet-i Kerime:

Âyetlerimiz kendilerine apaçık birer delil olarak okunduğunda,
(öldükten sonra) bize kavuşmayı ummayanlar, “Ya (bize) bundan
başka bir Kur’an getir veya onu değiştir” dediler. De ki: “Onu
kendiliğimden değiştirmem benim için olacak şey değildir. Ben
ancak bana vahyolunana uyarım. Eğer Rabbime isyan edecek
olursam, elbette büyük bir günün azabından korkarım.”

Nisa Suresi 118.-119. Ayet-i Kerimeler:

Allah o şeytana lânet etti ve o da, “Andolsun ki senin kullarından
elbette belirli bir pay alacağım” dedi. “Onları mutlaka saptıracağım,
mutlaka onları kuruntulara sokacağım ve onlara emredeceğim de
(putlara adak için) hayvanların kulaklarını yaracaklar. Yine onlara
emredeceğim de Allah’ın yarattığını değiştirecekler.” Kim Allah’ı
bırakıp da şeytanı dost edinirse şüphesiz o, apaçık bir hüsrana
düşmüştür. 

Mülkün Allah’a ait olduğunun hiç bir zaman unutulmamasını ve onun rağmına hükümranlık

tesis edilmemesini mutlak surette bekliyor. Furkan Suresi 2. Ayet-i Kerime:

O, göklerin ve yeryüzünün mülkü (hükümranlığı) kendisine ait
olandır. Çocuk edinmemiştir. Mülkünde hiçbir ortağı da yoktur. O
her şeyi yaratmış ve yarattığı O şeyleri bir ölçüye göre takdir
etmiştir.

Şimdi, en basit bulduğumuz sinema eserlerinde dahi, yüzlerce insanın emeklerinin olduğunu,

yapımcı  firmanın  korsan  satış  ve  gösterimlere  karşı  son  derece  duyarlı  ve  korumacı

davrandığını biliyoruz. Emek ve hakların korunması adına yüksek para ve hapis cezaları ile



caydırıcı önlemler alınıyor ve sürekli takip ediliyor.

Müzik eserlerinin nerede ve ne kadar çalınacağı dahi telif hakları ile korunuyor.

Yazılım  üreticileri  lisanssız  kopyalama  ve  fikri  yapının  çalınmasına  karşı  doğal  olarak  sert

tepkiler veriyor.  Hatta iş  yerlerine polis  eşliğinde baskınlar yapılıp her bilgisayar tek tek

kontrol edilebiliyor.

Kendi haklarımız söz konusu olduğunda böyle keskin ve kararlı olabiliyoruz.

Madem insanların  telif  hakkı  öyle  de,   Allah’ın  telif  haklarını  kimler  savunuyor ve

koruyor?

Sırf hastalıklı sevgilerimizin ne kadar derin olduğunu ifade edebilmek için,

sapkın  şarkılarımızda  kadınına  tapacak  kadar  sevdiğini,  saçının  bir  teline  Cennet’i

değişmeyeceğini,

onsuz Cennet’in bile sürgün sayılacağını söyleyen cesur cahillerimiz var!

Kültür  Bakanlığımız,  Diyanet  İşleri  Başkanlığımız  böylesine  basit,  küstah  ve  İslam  dışı

ifadelerin geçtiği sözüm ona eserler için ne yapıyor?

Ben  kendi  vergilerimle  Allah’ıma,  Kitabıma  ve  Peygamberime  hadsizce  hakaret  eden

yayınların  himaye  ve  teşvik  edilmesini,  resmi  mecralarda  yayınlanmasını  istemiyor  ve

yapanlara da hakkımı helal etmiyorum.

Eğer, lafa gelince %99’u Müslüman olduğumuzu söylediğimiz bir  ülkede yaşıyorsak, %99

yazılı ve görsel medyada böylesine küfür ve aşağılama içeren sözde eserlerin yer almaması

gerekir. Kendi paramızla Cehenneme odun alıyoruz farkında mıyız?

Bütün ressamlar  eserlerinin  bir  köşesine  adını  yazmaya dikkat  eder  ve  eserin  sahibinin

bilinmesini, duyulmasını ister.

Bizlerde kavuştuğumuz her bir nimet için, mümkün olduğu kadar Allah’ı anmak ve şükretmek

zorundayız. Yemek yerken, su içerken, yola çıkarken, evladımızı severken, hülasa bizi mutlu

eden ve ihtiyacımızı gideren her şeyin onun eseri olduğunu bilmek ve hatırlamak zorundayız.

Bismillah, Elhamdülillah demek zor değil ama bu kadarına bile tenezzül etmeyenler, yarın



Hakkın huzurunda nasıl rahatça af ve mağfiret dileyebilir?

Dünyada biraz mal mülkü olanlarımız, sanki ebedi kalacakmış gibi mağrur ve kibirle dolaşıp,

etrafına  caka  satarak  gezebiliyor.  Lüks  arabalarında  ve  konutlarında  şatafatlı  hayatlar

sürerken  Allah’ı  anmak  ve  şükrünün  gereğini  zekat  ve  diğer  maddi  ibadetlerle  yerine

getirmek aklına bile gelmeyebiliyor. Zenginlerin çokça yaşadığı yerlerde, aç yatan fakirlerin

ahları  ateş  olup hem dünyalarını,  hem de ahiretlerini  yakabilir.  Zekat  verecek fakirlerin

bulunamadığı dönemlerden, açlıktan ölen masum ve çocukların zamanına gelmişiz. Böyle

medeniyet olmaz olsun!

Şüphesiz biz sizi, kişinin önceden elleriyle yaptıklarına bakacağı ve
inkarcının, “Keşke toprak olaydım!” diyeceği günde gerçekleşecek
olan yakın bir azaba karşı uyardık.

Buyuruyor,  Şanı  Yüce  Rabbimiz  Nebe  Suresi  40.  Ayet-i  Kerimesinde.  Bilmeyerek  itaat

etmeyen cahillerden olduğumuzu iddia edemeyeceğimize göre, bilerek yapmayan zalimler

olarak yargılanma riskimiz var.

Eyy Şanı Yüce Kudreti sınırsız Allah’ımız, bizleri Sen’in hakkını, Sana itaat ve ibadetle teslim

edenlerden eyle. Amin…

 

 

Kaynaklar:

Yazı görseli: https://www.nasa.gov 1.

http://www.telifhaklari.gov.tr/Telif-Hakki-Nedir2.

http://kuran.diyanet.gov.tr3.

http://www.ilayevmilkiyame.com/2014/sarki-sozleri/4.

https://www.nasa.gov/sites/default/files/m101.jpg
http://www.telifhaklari.gov.tr/Telif-Hakki-Nedir
http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/fatiha-suresi-1/ayet-1/diyanet-isleri-baskanligi-meali-1
http://www.ilayevmilkiyame.com/2014/sarki-sozleri/


Yaşadığımız İslam Bizi Hesap Gününde Kurtarır
mı?

Lafa gelince, büyük bir çoğunluğumuz

Elhamdülillah Müslümanım

diyerek; hem kendimizle hafiften övünüyor,

hem  de  Müslümanlar  zümresinden  sayılarak,  inşallah  kurtuluşa  erecekler  arasında

olduğumuzun  umuduyla,

bir güvenlik ve esenlik duygusunu yaşıyor.

Müslümanım demekle iş bitmiyor ki!

Müslümanca yaşayabiliyor muyuz?

https://ercanozcelik.com/yasadigimiz_islam_bizi_hesap_gununde_kurtarabilir_mi/
https://ercanozcelik.com/yasadigimiz_islam_bizi_hesap_gununde_kurtarabilir_mi/


Yaşadığımız İslam, gerçek İslam niteliklerini taşıyor mu?

Temel naslarından koparılmış ve beşeri sistemlerin keyfi kadar uygulanmaya mahkum edilmiş

bu haliyle, Allah’ın emrini ve Peygamber aleyhisselamın kavlini karşılıyor mu?

İman ettiğimiz Kur’an-ı Kerim’de, Yüce Allah “Ben cinleri ve insanları, ancak bana kulluk

etsinler diye yarattım.” (Zariyat/56) şeklinde buyuruyor. Bizlerde Müslüman olarak İla-yı

Kelimetullah  ile, yani Allah’ın hükmünü yaymak ve yüceltmekle yükümlü olduğumuzu

biliyor ve görev kabul ediyoruz.

Peki öyle mi yapıyor ve yaşıyoruz?!

Daha da kötüsü, yapamadıklarımızın ve yaşayamadıklarımızın hiç olmazsa sancısını

hissederek, derdiyle dertleniyor muyuz?

Belki de en kötüsü ve tehlikelisi, yaşadığımız çarpık durumu normalinde  ötesinde, ideal İslam

zannederek, üstelik pazarlamasını yapmaya da kalkmıyor muyuz?

Bizlere normal durumu hatırlatanlara ise, deli muamelesi yaparak nereye gittiğimizi

zannediyoruz?

Rabbimiz de, Tekvir Suresi 26. Ayet-i Kerimesinde hepimize soruyor zaten:

Nereye gidiyorsunuz?

Sorunumuzu doğru teşhis edebilmek için, acizane tespitlerimi arz edeyim:

Allah’a  karşı  olan  kulluk  vazifelerimiz  3  temel  daire  içinde  şekilleniyor.  Bu  dairelerin

birbirlerine etkileri olmakla beraber, belirgin çizgilerle ayrılabilecek yapıyı da gösteriyorlar.

En  içte  ve  merkezde,  doğrudan  nefsimizle  birlikte  ve  en  muktedir  olabildiğimiz  kulluk

halkamız var. Hemen her konuda karar alıp uygulayabildiğimiz, nefsimize olan hakimiyetimiz

ölçüsünde  takvaya  sahip  olabildiğimiz  yeri  kastediyorum.  Namaz  kılmak,  oruç  tutmak,

haramdan kaçınmak, meşru ve faydalı işlere yönelip hayra çalışmak gibi.

İkinci halkada, sorumluluğumuz altında olan veya sorumluluğu altında yaşadığımız en yakın



aile ve akrabalarımız geliyor.  Onlarla birlikte olan yaşantımızda, İslami değerleri  koruyup

gözeterek yaşamanın zorlukları olsa da, nefsimizden sonra en çok etkileyebildiğimiz çevre

olduğu için, gücümüz ve etkimiz oranında sorumlu tutuluyoruz. Aile büyüklerinin helal rızık

getirmesi, eğitim, barınma, evlendirme ve iyiliği emredip kötülükten sakındırması gibi.

Üçüncü halkada toplumsal rolümüz ve Allah’ın muradını toplumsal uygulamalara yansıtmamız

değerlendiriliyor. Toplu ibadet ve sorumluluklar, sosyal adalet ve dayanışma, kamu hukuku

bu halkada oluşuyor.

Balığın baştan kokması misali,

bizler kendi nefsimizde zaaf göstermeye devam ettikçe,

tıpkı göle atılan taş gibi, yansımaları dalga dalga etrafa yayılıyor,

önce aile yapımız fesada maruz kalıyor,

sonra toplumsal dinamiklerimiz sarsılıyor ve başkalaşmış tuhaf bir cemiyete dönüşüyoruz.

Toplumsal yaşantımızda İslam’dan vazgeçeli çok oldu,

sembolik ritueller düzeyinde ve suya sabuna dokunmayan etkinlikler ve değerler dışında,

İslami hayat tarihte nostalji, bugün için söylendiğinde ise ütopya ilan edilir hale geldi.

Ailemizde İslami hayat can çekişiyor!

Çünkü yoğun saldırı altında.

Şeytan ve şeytanın en etkili askerleri TV, sosyal medya, moda, trend, internet vb süslü

isimlerle gelip zehrini kusuyor 7 gün 24 saat durmadan.

Erkekleşen kadınlar ve kadınlaşan erkekler arasında, herkesten başkalaşan çocuklarımızı

çoktan ele geçirmişler de haberimiz yok.

Geriye, her fırsatta azmaya namzet olan nefsiyle mücadele edebilmek için baş başa bile

kalamayan,

çünkü etrafı kuşatılmış ve İslam’a dair ne varsa zor gösterilmiş zamane Müslümanları kalıyor.



İnandığı gibi yaşamayan Müslüman, yaşadığı gibi inanmaya başlıyor.

Allah’ın ve Resulünün hayata dair emirlerinin büyük bir kısmını görmezden geldiğimiz gibi,

haddimizi çok aşan, mahşerdeki hesabı da korkunç olacak işleri yapmaktan geri durmuyoruz.

Buyurun size bir örnek:

Vakıflar, İslam’ın en köklü müesseselerinden birisidir. Sadece Allah rızası için kurulmuş

hizmet, sosyal dayanışma ve hayır kurumlarıdır.

Faiz ise, Allah’ın ve Peygamberinin şiddetle lanetlediği ve Bakara Suresi 278. ayetinde de

ifade edildiği üzere, faizcilere karşı Allah ve Resulünün savaş açtığı pis bir iştir.

Peki biz ne yaptık?

Osmanlı’dan miras kalan vakıflardan; satılan, işgal edilen veya talan edilenlerin dışında

ayakta kalabilenlerin kaynaklarıyla Vakıflar Bankasını kurduk.

Yani, Allah rızası için kurulan vakıfların imkanlarını kullanarak, Allah’a ve Resulüne savaş açan

en büyük faiz merkezlerinden birisi haline getirdik.

Bundan daha büyük bir manevi cinayet olabilir mi?

Hristiyan Batı ülkelerinden devşirilen kanunlarla yaşamaya zorlanıyoruz. Bu yüzden en büyük

günahların aleni işlenilmesinde bir sorun görülmediği gibi, kumar ve faiz gibi haramları

kurumsal işletmeler haline getirmişiz.

Domuzu resmen kasaplık hayvan ilan etmişiz, daha ne olsun!

İslam sadece bireysel ibadetler ölçüsünde yaşanabiliyor, İslamın hayata dair esasları

gündemimizden çıkalı çok olmuş.

Birileri gerçeği hatırlatmaya kalktığında ise rahatımız bozuluyor,

zorumuza gidiyor,

buz gibi gerçekler karşısında titreyip kendimize geleceğimize,

inkar ve karalama yoluna giderek sadece kendimizi kandırıyoruz.



Ahiret ve hesap günü zannettiğimizden çok daha yakındır.

Ölüm her an ensemizde ve dünya imtihanı her an sona erebilecek durumdadır.

Cennet ucuz değil, cehennem dahi lüzumsuz değildir.

(Bediüzzaman Said Nursi)

Kendi nefsimden kaynaklanan günah ve sorumluluklarımı az çok biliyor ve ümit ile korku

arasında yaşıyorum zaten.

Beni asıl endişelendiren konu, İslam’ın geçersiz kılındığı, İslami değerlerin ve kurumların yerle

bir edildiği bu halden payıma düşen hissenin, ne kadar büyük ve hesabının da korkunç

olabileceğidir.

Geçmiş kavimlerin ayrı ayrı helak edilmelerine neden olan her bir günah ve haramların,

günümüzde alenen, toplu halde, hayasızca yapılmasından dolayı,

payımıza düşen azaptan ancak Allah’a sığınırız.  Yoksa halimiz nice olur?

Allah kulunu imtihan eder de, kulları bu kadar ölçüsüz ve kayıtsız davranarak,

Allah’ın sabrını ve merhametini imtihan etmeye cür’et edebilir mi?

Cahil cesur olur derler. Bizler hem cahil, hem de nefsimize zulmedenlerden olduk.

Allah’ım;

Sen bizleri gerçek hidayete erdir, kendisine ve nesline zulüm edenlerden ayır.

Bizleri ve yöneticilerimizi doğrulukta birleştir, haram işlerden uzaklaştır.

Sen’in ve Sevgili Resulünün hükmünü her yerde kaim eylemeyi nasip et.

Amin…

 



 

Görsel kaynağı:

https://www.theatlantic.com/photo/2017/12/2017-the-year-in-volcanic-activity/548273/

Yozlaştıran Törenler: #mezuniyet ve #balolar

Katolik bir Papazın “Kızlarınıza söyleyin, boyunlarına haç taksınlar, farklı olsunlar! “Farklı

olsunlar”dan  kasıt,  Hristiyan  oldukları  belli  olsun,  Müslümanlara  benzemesinler.  Çünkü

Müslüman  kızlar  bizim  kızlarımıza  artık  çok  benziyorlar.”  dediği  söyleniyor  sanal  alem

mecralarında. Bu çarpıcı ve yakıcı tespiti doğrularcasına, artık iyice adet olduğu üzere, 2017

yazında da okullarımızda Amerikanvari “mezuniyet törenleri” ve mezun olmayanlarında

 sürekli yapageldiği “yıl sonu balosu” törenleri, tüm özenti ve yozlaştırıcı çılgınlıkları ile

birlikte icra edilecek maalesef.

Toplumsal  değerlerimizin  nasıl  erozyona  uğratıldığını  görmek  için,  basit  bir  google

görseller  taraması  yapmanız  yeterli.  Google  görsel  arama satırına  “prom”  yazdığınızda

gelen resimler ile “yıl sonu balosu” yazdığınızda gelen resimlerin neredeyse birebir aynı

https://www.theatlantic.com/photo/2017/12/2017-the-year-in-volcanic-activity/548273/
https://ercanozcelik.com/yozlastiran-torenler-mezuniyet-ve-balolar/


olduğunu, sözde Müslüman bir ahalinin çocukları ile Hristiyan ve Yahudi gençlerin aynı

kılık kıyafetlerde arz-ı endam ettiklerini üzülerek görebilirsiniz. Benzer durum “graduation

ceremony”  ve “mezuniyet töreni”  terimleri  içinde geçerlidir.  Bu seferde,  Ortaçağ’dan

kalma Hristiyan öğretilerinin eğitimdeki  gücünü simgeleyen Papaz cüppesi ve kepi  ile

Amerikan  geleneğinden çıkan  kep fırlatma  ayinlerinin  eksiksiz  kopyalanması  ne  acıdır.

Mezun olan İslam genci ile diğerlerini nasıl ayırt edebiliriz bu kılıklar içerisinde?

Kılık kıyafet yozlaşmasından daha kötü ve yıkıcı olan asıl sorun bu “balolarda” genel

görgü ve önemli ahlak kurallarımızın yürürlükten kaldırılmasıdır. Üzücü olansa, bazı ailelerin

ve öğretmenlerinde bu durumu normal karşılaması ve teşvik etmesidir. Alkollü içki yasağı

olmasına  rağmen,  gençler  bir  şekilde  içkiyle  buluşturulur.  Zinanın  öncüsü  olan  danslı

eğlenceler teşvik edilir. Fırsatını bulan uyuşturucu da kullanabilir. Savunma mekanizmaları

da hazırdır: Gençlikte olur öyle şeyler, yılda bir defa olabilir, canım kaç kere mezun oluyorlar

sanki  vs.  Artık  ortaokullardan  itibaren  yapılan  balo  türü  eğlencelerin  yıkıcılığı  okul

yükseldikçe artmakta, üniversite seviyesine gelince her türlü sınırı zorlamaktadır.

Hak ile meşgul olmazsan, batıl seni işgal eder.

İmam  Şafii‘nin  bu  veciz  saptaması  da  aynı  gerçeğe  işaret  ediyor.  Çocuklarımızı  aile

ortamından itibaren, milli ve dini şuura sahip bireyler olarak yetiştiremezsek, okullarımızda

kültür kökenimize uygun müfredat ve eğitim metotlarını etkili kılmazsak su gibi ellerimizden

kayıp gidecekler. Hayat boşluk kabul etmez. Boş kalan duygu ve düşünce dünyalarını en

yakın ve kolay bulduklarıyla doldururlar.  Batıla  giden yollar başlangıçta süslü ve lezzetli

nesnelerle döşendiği için daha da cazip gelir.  Şeytanın gönüllü  askerliğini yapan kişi ve

kurumlar sayesinde manevi saldırı akınları gittikçe daha da etkili oluyor. Toplumun refah

seviyesinin artması, ulaşım ve iletişim imkanlarının çoğalması her şeyi kolaylaştırıyor. İyiliğe

de kötülüğe de götüren kısayollar her yanda mevcut.

Ahir zamanın hemen her işaretini görüp yaşadığımız bu günlerde, neslimizi şeytan ve

askerlerinin şerrinden korumak için daha bir gayretli ve hassas olmamız gerekiyor. Geleceğin



anne ve babalarının kültür ve ahlak genetiğini korumak için, balolardan ve bizi yansıtmayan

Hristiyan kılıklı  mezuniyet törenlerinden vazgeçmemiz lazım. Başlangıç olarak,  mezuniyet

törenlerinde cüppe ve kepten oluşan Papaz kıyafetlerinden kurtulmalıyız. Çünkü hayatının

en özel günlerinden birisinde giyilen bu kıyafet, çocuğun zihninde otomatik olarak güzel bir

imaj  alır,  normal  gelir  ve benimsenerek ömür boyu etkiler.  Bu kıyafeti  giyen birilerini

gördüğünde ise, onlara karşı sevgi  ve saygı  hisleri doğar. İmamlarımıza  gösterilmeyen

sevgi  ve  hoşgörünün  papazlara  gösterilmesi  kanımıza  dokunur  her  halde  değil  mi?

Ortaokullara  kadar  inen  özenti  dolu  balo  ve  partilerden  vazgeçmeliyiz.  Gayri  meşru

ilişkiler ve kötü alışkanlıklar en hızlı ve kolayca bu ortamlarda gelişir çünkü. İnsanların özel

hayatlarına  müdahale  edemeyiz  ama,  bu  organizasyonların  en  azından  okullarımızın

himayesinde yapılmasını engelleyebiliriz. Milli karakterimizi  ve aile yapımızı korumak için

devletimizden daha etkili önlemler bekliyoruz. Allah sonumuzu hayr eylesin…

 

Kaynaklar:

– Yazı görselinin kaynağı 

–“Prom” görsel sorgulaması

– “Yıl Sonu Balosu” görsel sorgulaması

–  “Graduation Ceremony” görsel sorgulaması

– “Mezuniyet Töreni” görsel sorgulaması 

 

http://www.kings.uwo.ca/current-students/graduate-school-information/
https://www.google.com.tr/search?q=prom&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjJ_aOtm_TTAhVGiSwKHbreA1cQ_AUICigB&biw=1920&bih=990
https://www.google.com.tr/search?q=prom&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjJ_aOtm_TTAhVGiSwKHbreA1cQ_AUICigB&biw=1920&bih=990#tbm=isch&q=y%C4%B1l+sonu+balosu
https://www.google.com.tr/search?q=prom&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjJ_aOtm_TTAhVGiSwKHbreA1cQ_AUICigB&biw=1920&bih=990#tbm=isch&q=graduation+ceremony
https://www.google.com.tr/search?q=prom&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjJ_aOtm_TTAhVGiSwKHbreA1cQ_AUICigB&biw=1920&bih=990#tbm=isch&q=mezuniyet+t%C3%B6reni

